お取引先各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、この度表記の商品におきまして、誠に勝手ですが、仕様変更および品番変更をする事となりま

したのでご案内申し上げます。

変更箇所は、ルーペの持ち手の柄の部分となります。尚、販売価格についての変更はございません。

現仕様の在庫がなくなり次第、新仕様（R259N）に切り替えさせていただきますので、予めご了承く

ださいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【 仕様変更内容 】

持ち手（柄）の部分を薄くして、軽量化を図りました。

【 商品画像】

【 仕様内容 】

　品番

　商品名

　希望小売価格

　倍率

　レンズ径

　レンズ仕様

　重量（本体）

　原産国

※OPTICS CATALOG 2018-2019　13ページ掲載商品

以上

2020年5月

柄付ルーペ  R259「アシストⅤ」 仕様・品番変更のご案内

【新】仕様 【旧】仕様

R259N R259

記

【新】R259N 【旧】R259

仕様変更箇所

アシスト-ⅤN

7,500円（税別）

3.5倍

90mm

非球面設計

アシスト-Ⅴ

同左

同左

同左

同左

アクリル樹脂

ハードコート付

約125ｇ

日本

同左

同左

約135ｇ

同左

【新】R259N